
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS I. SIMONAITYT?S G., VINGIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 54 M2 PLOTO,
2 KAMBARIAI

81 500 €  (1 509.26 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.00 m

2

Aukštas
4/9

Kambariai
2

Kaina: 81 500 € (1 509.26 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių butas, esantis I. Simonaitytės gatvėje, 4

- ame aukšte iš 9, bendras plotas - 54,84 kv. m. Miesto

savivaldybės lėšomis įrengtas pakeliamasis liftas į laiptinę,

skirtas tam tikrų sveikatos problemų turintiems žmonėms. Name

pakeistas vamzdynas, šildymas reguliuojamas pagal oro

temperatūrą, numatyti namo fasado dažymo baigiamieji darbai.

Šarvuotos įėjimo durys, telefonspynė. Butui priklauso rūsyje



esantis sandėliukas. Tvarkinga laiptinė. (27 butai). Butas

kampinis, bet iš vidaus ir iš išorės yra apšiltintos sienos.

Butas įrengtas : laminuota grindų danga, plastikiniai langai,

šarvo durys, sutvarkytas balkonas. Patogi vieta gyventi, prie pat

IKI prekybos centras, pasažas, ,,Versmės" progimnazija,

darželiai, medicinos centras, vaikų žaidimo aikštelė, poilsio

zona suaugusiems, šalimais autobusų stotelė,didelis parkas su

pasivaikščiojimo bei dviračių takais.GALIMOS DERYBOS

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065087650
Susisiekti el.paštu: amalinauskait@gmail.com




